
56811

54/3

54/4

54/2

73

212/2

218

575/4

589/1

589/2

590/2

590/4

591

639/2

692

755/16

755/17

755/18

757/2

757/1

782/2

788

639/15

755/7
755/8

755/11

755/12

780 782/3

782/1

789

845

957

960

1310

294

628/5

755/13

212/3
212/1

628/31

806/6
1189

Ringhofferova

212/2

782/2

788

789

PA
N

EL
Y

IJ4a

Z4a

IJ4c

A11

IP6 na VO

IP6 na VO

IP22 - Pozor

zastávka

v jízdním pruhu

V7A

A15

ZÁSOBOVÁNÍ
MIMO E13

B4

IP4b

PRUHUV JÍZDNÍM ZASTÁVKA

POZOR

SITUACE

VÝŠKOVÝ SYSTÉM :               Balt p.v.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :   S-JTSK

I N Ž E N Ý R S K Ý   A T E L I E R

VYŽLOVSKÁ 2243 / 36, 100 00  PRAHA 10

PORADENSTVÍ - PROJEKCE - URBANISMUS

PPU spol. s r.o.

1
-

DOČASNÝ PŘESUN II. AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKA V ULICI RINGHOFFEROVA
KAMENICE

LEGENDA

22/2

PANELY

DNES JEDNOSMĚRNÉ

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3048595209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3048596209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3048594209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3048614209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=44559954010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3048764209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3266156209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050568209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050569209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050572209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050573209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050574209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050842209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3049230209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=73766724010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=73766725010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=73766723010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051001209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051000209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051029209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051036209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050855209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=31101189010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=31101190010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=31101193010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=31101194010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051026209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051030209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051028209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051037209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3049353209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3569713209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3571758209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=86368971010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3048838209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3050821209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=31101195010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=44559955010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=44559953010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=44559952010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=53966192010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=53966193010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=44559954010
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051029209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051036209
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3051037209
AutoCAD SHX Text
19,00 

AutoCAD SHX Text
DOPRAVA

AutoCAD SHX Text
PROFESE:

AutoCAD SHX Text
ČÁST

AutoCAD SHX Text
Č.PŘÍLOHY

AutoCAD SHX Text
ŠÉFPROJEKTANT STAVBY:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ PD:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
FORMÁTY A4:

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL:

AutoCAD SHX Text
OBJEDNAVATEL:

AutoCAD SHX Text
08/2025

AutoCAD SHX Text
V PRAZE, ODDÍL C, Č.VLOŽKY 20939, IČ 49613481

AutoCAD SHX Text
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU

AutoCAD SHX Text
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

AutoCAD SHX Text
DOPRAVA, KOMUNIKACE, TERÉNNÍ ÚPRAVY

AutoCAD SHX Text
POČÍTAČOVÉ ZPRACOVÁNÍ, PLOTROVÁNÍ

AutoCAD SHX Text
ODP.PROJEKTANT SPEC.:

AutoCAD SHX Text
VYKRES:

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
OBJEDNAVATEL:

AutoCAD SHX Text
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, HLUK, EXHALACE

AutoCAD SHX Text
ING. TOMÁŠ VEJRAŽKA

AutoCAD SHX Text
Zak.c.:  

AutoCAD SHX Text
STAVBA:

AutoCAD SHX Text
ING. JIŘÍ MANTLÍK 

AutoCAD SHX Text
ING. TOMÁŠ VEJRAŽKA

AutoCAD SHX Text
MARKÉTA FERAN

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
DZ

AutoCAD SHX Text
OBEC KAMENICE

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
NOVĚ BUDOVANÝ CHODNÍK A OPRAVA STÁVAJÍCÍ ZASTÁVKY

AutoCAD SHX Text
PARCELNI HRANICE

AutoCAD SHX Text
DOPLŇKOVÁ KRESBA KN

AutoCAD SHX Text
BUDOVY

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
SVISLÉ DZ - STÁVAJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÉ DZ - NOVÉ DOČASNÉ

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

AutoCAD SHX Text
SVISLÉ DZ - DOČASNĚ ZRUŠENÉ

AutoCAD SHX Text
PANELY



Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb. 
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu byl podepsán a platnost elektronického podpisu (značky) byla ověřena.

Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 0164143A, vydavatel PostSignum Qualified 
CA 4, Česká pošta, s.p., signatář Ing. Tomáš Vejražka, Česká komora autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě.
Údaje o časovém razítku: datum a čas 26.09.2025 20:31:58, číslo časového razítka 
1E92C74D1B17387068D6DC1E52FDF3C9, vydavatel PostSignum TSA - TSU 3, Česká 
pošta, s.p..

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
Kamenice-zastavka bus přesun II.-SITUACE-SIT-EAR.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
MěÚ Říčany

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hlavní Budova č.p. 53 Podatelna "A"


	Listy a pohledy
	Kamenice-zastavka bus přesun-SITUACE-SIT




